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      ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ 
И ХРАНА - СКОПЈЕ 

 
 
ПРЕДМЕТ: Барање за формирање на Комисија за оцена и одбрана на 
дипломски труд 
 
 

Од студентот ___________________________________, со индекс број 
___________, студент на прв циклус студии, на студиската програма 
___________________________, контакт-податоци: тел.___________ е-адреса: 
__________________. 
 

Пријавувам тема за изработка на дипломски труд под наслов: 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________, 
со барање за формирање на Комисија за оцена и одбрана на дипломски труд. 
 
                Студент  
       

  ________________ 
             

 
Согласен ментор 
 
Проф. д-р ____________________________ 
 

 
Предлог од ментор за членови на Комисија за оцена и одбрана на дипломски 
труд 
 
1. ____________________________,член 

 
2. ____________________________,член 
 


